Avenida Barão de Maruim, nº 115 – Bairro São José / CEP 49015-040 –

Aracaju/SEwww.cause.gov.br / Telefone: (79) 3255-1503 / atendimento@cause.gov.br

EXTRATO DE APÓLICE

APÓLICE Nº 0170000439418

DL2023.004 - SEGURO PATRIMONIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SICCAU 1742883/2023

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE.

CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

OBJETO: contratação de seguro patrimonial.
VALOR DO CONTRATO: O valor total da contratação é de R$ 1249,95 (mil duzentos e quarenta e nove

reais e noventa e cinco centavos)

BASE LEGAL: Art. 24 Inciso II – Lei 8.666/93

DATA DA ASSINATURA:  10 de maio de 2023

PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 de maio de 2024

Heloisa Diniz de Rezende

Presidente